MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 90, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 1.420 de 05.09.2013, publicado no DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido na Resolução nº 02/2017,

:RESOLVE

I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor do Ifes e de Diretor-Geral deste campus.

Representantes Docentes

Celio Proliciano Maioli - matrícula SIAPE 1534589 - Titular
Moises Savedra Omena - matrícula SIAPE 2734463 - Suplente
Bene Regis Figueiredo - matrícula SIAPE 1208194 - Titular
Rosilene de Sá Ribeiro - matrícula SIAPE 1670365 - Suplente
Tatiane Policário Chagas - matrícula SIAPE 1910776 -Titular
Giovani Freire Azeredo - matrícula SIAPE 1524528 - Suplente

Representantes TAES

Dennia Lucia Goldner Schrock - matrícula SIAPE 1919346 - Titular
Dárcio Leitão Quintas - matrícula SIAPE 1653588 - Suplente
Luciana Schunk matrícula - SIAPE 1790302 - Titular
Luis Henrique Rosado Torres - matrícula SIAPE 1653064 - Suplente
Guelinda Schulz Nascimento - matrícula SIAPE 1901337 - Titular
Priscila Mendes Martins matrícula - SIAPE 1919618 - Suplente

Representantes Discentes

Gary Moura da Silva - matrícula 20151BSI0088 - Titular
Gustavo Campos Vieira - matrícula 20122CECA70392 - Suplente
Mikael dos Santos Deolindo - matrícula 20152TPMI0792 - Titular

Ana Rúbia Ramos Vicente - matrícula 20142BSI0038 - Suplente
Ricardo Vieira Koscky - matrícula 20152MPECA0170 - Titular
Ding Yih An matrícula - 20152MPECA0056 - Suplente

II -  A Comissão terá prazo até 07.06.2017 para conclusão dos trabalhos.

III - Dê-se ciência e publique-se.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral